



Woda morską izotoniczną od 1. miesiąca życia 100ml APTEO

Cena: 20,20 zł



Opis słownikowy

Producent	SYNOPTIS PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Postać

Roztwór

Opakowanie

Pojemnik 100ml

Działanie

Wyrób medyczny **APTEO Woda Morską** to naturalny, izotoniczny do nosa i zatok, w którego skład wchodzi woda morską - pochodzącą z wód głębinowych Oceanu Atlantyckiego, bogata w mikroelementy i minerały. Spray stosowany jest w codziennej higienie i utrzymaniu prawidłowych funkcji nosa i zatok u dzieci i niemowląt od 1. miesiąca życia.

Obecna w produkcie sól pomaga rozrzedzać wydzielinę i przynosi ulgę śluzówce nosa i zatok podczas przeziębienia. Wypłukuje z nosa i zatok alergeny i kurz, dzięki czemu ułatwia swobodne oddychanie. Woda morską nie zawiera konserwantów ani propolentów, dzięki czemu może być stosowana przez długi czas. Nawilżające działanie preparatu skutecznie przeciwdziała infekcjom bakteryjnym i wirusowym oraz niweluje alergeny.

Pojemnik wyrobu medycznego opatrzony jest w specjalny aplikator z łagodnym systemem dozującym oraz odpowiednio dobranym ciśnieniem, co zapewnia bezpieczne stosowania produktu już od 1. miesiąca życia.

Wskazania



Codzienna higiena nosa i zatok. Dla niemowląt od 1. miesiąca życia i starszych dzieci.

Sposób użycia

apteka
w sieci

- **Niemowlęta od 1. miesiąca życia i dzieci do 6. roku życia:** 1 dawka do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie, w miarę potrzeby.
- **Dzieci powyżej 6. roku życia:** 1-3 dawki do każdego otworu nosowego, kilka razy dziennie, w miarę potrzeby.

Ostrzeżenia

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia infekcji zaleca się używanie jednego pojemnika wody morskiej przez jedną osobę. Po każdorazowym użyciu należy umyć końcówkę aplikatora wodą z mydłem u spłukać letnią wodą. W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem.

W przypadku podrażnionej śluzówki nosa stosowanie wyrobu może wywołać uczucie pieczenia, które jest normalnym objawem występującym w trakcie stosowania wyrobów medycznych zawierających sól morską.

Skład

Naturalna woda morska, woda demineralizowana.